& KEF MOTOR

Ponceuses a bande double pour l'industrie
# 1022119

BO Ponceuses a bande avec bras de bande - BO 75/10 / 1400

KEF professionnel puissant Doppel Industriebbandschleifer BO sich durch eine einfache zeichnen, aber
strong stable Construction. La grande distance entre les bras de meulage rend cette machine tres
appropriée pour le meulage des unités courbes. Les machines sont disponibles avec une ou deux vitesses
et peuvent étre montées avec une bande Schleifband d'un c6té et une bande de polissage de I'autre coté.
Un niveau de bruit inférieur, tant mécanique qu'électrique, garantit cela.

Les machines de la BO Baureihe sont concues de maniére a pouvoir étre fixées a un aspirateur central.
Oder diese konnen komplette mit einer ingebadenten Absaugung wenderift werden. Der Maschinenbau
est tres solide et fabriqué a partir de matériaux de la plus haute qualité. Ils sont a la hauteur des normes
élevées qui peuvent étre fixées en matiere de qualité et de sécurité opérationnelle. Die Spindelwelle
fonctionne précisément dans Kugelagern bien protégé et staubdicten. Gibts auch mit VFCB 220
Absaugung. und als Tischmodell.

Extra ausristung und Zubehor: « Stand » Tisch und Wasser Topf « Komplette Abugung

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-belt-grinder-for-industry-458

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/458
mailto:info@scantool-group.dk

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (kW)

Taille de roue, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Nombre de vitesses

Sans aspiration

Modeéle de banc

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-belt-grinder-for-industry-458

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1400

3x400V-50 Hz

2,0

250x75X32

75x2000

1150

550

1200

120

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/458
mailto:info@scantool-group.dk

