

Ponceuses à bande double pour l'industrie

1022119

BO Ponceuses à bande avec bras de bande - BO 75/10 / 1400



KEF professionnel puissant Doppel Industriebandschleifer BO sich durch eine einfache zeichnen, aber strong stable Construction. La grande distance entre les bras de meulage rend cette machine très appropriée pour le meulage des unités courbes. Les machines sont disponibles avec une ou deux vitesses et peuvent être montées avec une bande Schleifband d'un côté et une bande de polissage de l'autre côté. Un niveau de bruit inférieur, tant mécanique qu'électrique, garantit cela.

Les machines de la BO Baureihe sont conçues de manière à pouvoir être fixées à un aspirateur central. Oder diese können komplett mit einer ingebadeten Absaugung wenderift werden. Der Maschinenbau est très solide et fabriqué à partir de matériaux de la plus haute qualité. Ils sont à la hauteur des normes élevées qui peuvent être fixées en matière de qualité et de sécurité opérationnelle. Die Spindelwelle fonctionne précisément dans Kugellagern bien protégé et staubdicten. Gibts auch mit VFCB 220 Absaugung. und als Tischmodell.

Extra ausrüstung und Zubehör: • Stand • Tisch und Wasser Topf • Komplette Abugung

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-belt-grinder-for-industry-458>



Product Specification

Rpm	1400
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	2,0
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	250x75X32
Bandes abrasives (mm)	75x2000
Nombre de vitesses	1
Sans aspiration	1
Modèle de banc	1
Longueur (mm)	1150
Largeur de la machine (mm)	550
Hauteur de la machine (mm)	1200
Lester	120

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-belt-grinder-for-industry-458>